平成26年8月24日

参加者の皆様へ

株式会社ステラ・マリス・ナディア・オフィス

東京都新宿区新宿1-24-7-408

電話 03-3355-8245

代表取締役 井上教子

東北タロット研修会開催日程変更のご案内

拝啓 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。

 つきましては下記の通りで、東北研修会の日程を変更することとあいなりました。と

もない、研修費用も変更させていただいております。お忙しい最中とは存じますが、万

障お繰り合わせの上、ご参加賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

 略儀ながら、書中をもってご案内申し上げます。

敬 具

記

    日 時：９月１３日（土曜日） 研修会

１４日（日曜日） 交流会は任意でご参加下さい

    研修会場：宮城県仙台市 仙台駅西口8分 リッチモンドホテル仙台

    http://richmondhotel.jp/sendai/access.php

    研修費：12,600円（当日可、研修のみでいずれの食事代も含みません）

    宿泊費・往復新幹線のお手配がご入用の方は、別途はお申し付け下さい。

こちらは8月末までに別途ご案内いたしますので、

事前にご入金お願い申し上げます。

以 上

http://richmondhotel.jp/sendai/access.php

 旅行日程は下記の通りで予定しております

9/13土曜日 東北タロット研修会

研修会場：仙台リッチモンドホテル クリエイティブルームにて

 13:00～ タロット研修会1「タロットの歴史と西洋史」15:45終了

 16:00～ タロット研修会2「タロットの効果的な使い方」18:50 終了

 18:30  仙台市街にて夕食兼懇親会（任意）

 20:30  解散

9/14日曜日 日本タロット占術振興会交流会

 10:00～ 仙台駅西口集合 翠倖（すいこう）先生のガイドで青葉城見学

 12:00  昼食

 13:00～ 被災地見学

 15:00～ ティータイム・参加している現職鑑定師さんのお話等

 16:00～17:00 仙台駅にて解散

 ご参加特典

 現存する最古のタロット

ヴィスコンティ版専用オリ

ジナル解説書をもれなく

進呈

皆々様のご参加、心よりお待ちしております。

SSSSSSSSSSSSSSSSSS ●お問い合わせ・お申込み● SSSSSSSSSSSSSSSSS

ステラ・マリス・ナディア・オフィス 日本タロット占術振興会事務局

 TEL 03-3355-8245

（月～金10：00～18：00土日祝祭日休業）

Eメール info@stella-office.com